مجموعه مقررات جامعه بهائی اتریش با مقدمه ای از آنجا دوستدار در *Osterreichisches Archiv für Recht and Religion* 468-518، Issue 3 (1999) منتشر شده است. (توضیح مترجم: متن فارسی قانون اساسی جامعه بهائیان ایران شامل بیان نامه هیأت امان محفل روحانی ملی بهائیان ایران و نظامنامه محفل روحانی ملی بهائیان ایران مصوب رضوان ۹۱ بدیع مطابق ۱۹۳۴ میلادی و ۱۳۱۳ شمسی در عالم بهائی جلد هشتم صفحات ۳۷۷ الی ۳۸۲ مندرج است.)

³⁶⁶ دادگاه مزبور در تصمیم مورخ ۴ فوریه ۱۹۹۱ خود (83 BVerfGN، NJW 1991، 341 ff=2623) اظهار داشت که چون ساختارهای حقوقی جامعه بهائی، قانون الهی شناخته می شود، طبق حق "آزادی ایمان و وجدان" تضمین شده در قانون اساسی (ماده ۴ قانون اساسی آلمان) بر قوانین مربوط به مجامع در قانون مدنی آلمان (BGB) اولویت دارد.